

TOIMINTAKERTOMUS 2002

YLEISTÄ

Kanakoirakerho- Hönshundssektionen ry:n toisen toimintavuosisadan ensimmäinen vuosi noudatteli pitkän historiamme viitoittamia, perinteemme hyväksi todistamia, maltillisia pitkäjänteisen kenneltyön malleja. Toiminnan painopiste on joistakin soraäänistä huolimatta edelleen onnistuttu pitämään ulkomuodoltaan hyvien pointteri- ja setterirotujen käyttöominaisuuksien ja rotujemme terveyden vaalimisen ja kehittämisen vaatimalla tiellä.

Ehkäpä kauaskantoisimpina ja merkittävimpinä 101. toimintavuotemme aikana esille otetuista pitkän tähtäimen tavoitteista on syytä listata rotujaoksien toimintaohje, koetuomareiden koulutustoiminnan entistä tarkempi suunnitelmallisuus ja Kerhon rotujen yhteisen, erityisesti perinnöllisyyskysymyksiin keskittyvän jalostustoimikunnan perustamiseksi käynnistetty työ.

HALLINTO

Kerhon sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Seinäjoella 23.helmikuuta 2002 Hotelli Lakeuden tiloissa. Läsna kokouksessa oli 75 äänivaltaista jäsentä ja lisäksi valtakirjoilla edustettuna 102 jäsentä. Vuosikokouksen puheenjohtajaksi kutsuttiin Jukka Koivisto ja sihteeriksi Sirpa Tapper. Kokous valitsi Kerhon uudeksi puheenjohtajaksi Tapio Likin. Erovuorossa hallituksen jäsenistä olivat Pauli Tani ja Matti Kärhä, joiden tilalle valittiin Marja- Terttu Lassila ja Harri Heino. Varajäseniksi tulivat valituiksi Matti Kärhä ja Jukka- Pekka Liimatta. Tilintarkastajiksi valittiin uudelleen Henrik Degermann ja Ilkka Arkiomaa sekä varamiehiksi Lars Hagren ja Harry Westersträhle. Vuosikokouksen ja sen jälkeisen hallituksen järjestäytymiskokouksen jälkeen hallituksen kokoonpano oli seuraava: puheenjohtaja Tapio Likki, varapuheenjohtaja Eeva Anttinen, jäsenet Harri Heino, Juha Kojonen, Marja- Terttu Lassila, Tapio Ranta ja Juha Rutanen sekä varajäsenet Matti Kärhä ja Jukka- Pekka Liimatta. Sihteeriksi nimettiin Sirpa Tapper. Varainhoitajana toimi Maija Palm, jäsensihteerinä Seija Kantola ja Ekipage- lehden toimittajana ja vuosikirjan kokoajana Jouko Keto. Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kahdeksan kertaa, joista yksi oli puhelinkokous. Hallituksen ja rotujaosten puheenjohtajien perinteinen kesäkokous pidettiin elokuussa Ikaalisissa. Kerholle nimettiin järjestäytymiskokouksessa seuraavat toimikunnat ja niiden jäsenet:

Jalostustoimikunnat:

Pointterit: Henrik Standertskjöld- Nordenstam(pj), Marikki Forell- Männistö, Risto Lehmunen, Petteri Granlund, Esa Häkkinen, Antti Keskikangas, Esko Liimatta ja Heikki Merviö.

Englanninsetterit: Ilkka Korhonen(pj), Ilpo Inkiläinen, Tero Laaksonen, Jani Leinonen, Pentti Lähdekorpi, Juha Ronkainen, Bertel Siren, Juha Rutanen ja Sanna Leinonen.

Gordoninsetterit: Juha Mäkinen(pj), Harri Heino, Petri Ingelin, Mika Maliniemi, Jukka Puro, Pauli Tani ja Anneli Törrönen.

Irlanninsetterit: Pekka Soini(pj), Tapio Ranta, Auli Hämäläinen, Ari Mäkelä, Janne Eskola, Outi Kostamo- Hakuli ja Laura Hirvinen.

Koepäällikkö: Juha Rutanen

Koe- ja kilpailutoimikunta: Juha Rutanen(kenttäkokeet), Pekka Soini(metsäkokeet) ja Marja- Terttu Lassila(tunturikokeet)

Koulutustoimikunta: Marja- Terttu Lassila(pj), ulkomuototuomarikoulutus: Eeva Anttinen ja Riitta Lahtovaara, koetuomarikoulutus: Markku Ojanen, Juha Kojonen ja Pekka Mäenpää, koetoimitsijakoulutus: Helena Tani, Marja- Terttu Lassila

Tiedotustoimikunta: Jouko Keto(pj), Andrea Standertskjöld- Nordenstam, Pentti Impiö, Bertel Siren, Petri Törrönen, Tapio Ranta, jonka tilalle nimettiin 15.6.2002 Harri Lehtonen ja Markku Juuti.

Palkintotoimikunta: Pentti Tapio(pj), Eeva Anttinen ja Niko Niukkanen.

Vaalitoimikunta: Pentti Tapio(pj), Ilkka Korhonen, Juha Mäkinen, Lea Heino, jonka tilalle nimettiin 15.6.2002 Pekka Soini ja Henrik Standertskjöld- Nordenstam.

KOE- JA NÄYTTELYTOIMINTA

Suomen Kennelliitto myönsi kanakoirien metsästyskokeiden ylituomarioikeudet Juha Rutaselle. Perinteiseen tapaan Kerho järjesti Kultamalja-, Derby-, Kenttien Voittaja- ja Elit- kilpailut. Lisäksi järjestettiin Metsien Mestari- kilpailu, jossa tälläkään kertaa ei voitu jakaa titteliä sekä naisohjaajille tarkoitettu Ladyt Lakiolla- kilpailu kenttäkokeena. Kerho järjesti kaikkiaan neljä tunturikoetta, joissa kaksi nuorten ja kaksi avointa luokkaa sekä kaksi voittajaluokkaa, neljä metsäkoetta, joissa yksi nuorten, kaksi avointa ja kaksi voittajaluokkaa ja 8 kenttäkoetta, joissa 7 nuorten, 6 avointa ja yhden voittajaluokan, mihin sisältyy rotujaosten rotukohtaiset kilpailut, neljä koetta sekä lisäksi Kultamalja-, Derby, Kenttien Voittaja- ja Elit-kilpailut. Muut yhdistykset järjestivät kolme tunturikoetta, viisi metsäkoetta ja 15 kenttäkoetta. Startteja kokeissa oli vuonna 2002 kaikkiaan 474 kappaletta (vuonna 2001 638). Roduittain osallistumisia oli seuraavasti: 114 kertaa pointteri (170), 140 kertaa englanninsetteri (171), 146 kertaa punainen irlanninsetteri (157), 65 kertaa gordoninsetteri (99) ja 4 kertaa punavalkoinen irlanninsetteri (3). Lisäksi kokeisiin osallistui kolme kertaa bretoni ja kerran lyhytkarvainen saksanseisoja. Nuorten luokan ensimmäisellä palkinnolla palkittiin kenttäkokeissa punainen irlanninsetteri Tydalen's Rabbe, om. Pekka Soini sekä pointterit Maisa av Rabbelugn, om. Henrik Standertskjöld- Nordenstam ja Magnum av Rabbelugn, om. Katarina Standertskjöld- Nordenstam. Avoimessa luokassa palkittiin ensimmäisellä palkinnolla metsäkokeissa englanninsetteri Vällistefjällets Sara, om. Auli ja Jari Poikolainen, pointteri Alvi, om. Ilkka Nykänen ja punainen irlanninsetteri Douedal's Irwin, om. Harri Huhtala ja Birgitta Vuorela sekä kenttäkokeissa pointterit Lucy av Rabbelugn, om. Henrik Standertskjöld- Nordenstam, Mc Ebony av Rabbelugn, om. Mikael Grahn ja Pålvalmalmens Hiku, om. Esa Lahdensuo sekä englanninsetteri Isa, om. Antero Sihvonen. Tunturikokeiden voittajaluokissa voittivat punaiset irlanninsetterit Wingbeat Bailey, om. Markku Hakuli ja Outi Kostamo- Hakuli sekä Douedal's Irwin, om. Harri Huhtala ja Birgitta Vuorela. Metsäkokeiden voittajaluokkien voitot menivät englanninsetteri Finnsun Boylelle, om. Antti Korhonen ja kahdesti gordoninsetteri Opendora's Brilliantelle, om. Markku Parviainen. Kenttäkokeissa voittajaluokat voittivat pointteri Lucy av Rabbelugn sertillä, om. Henrik Standertskjöld- Nordenstam, irlanninsetteri Douedal's Irwin, om. Harri Huhtala ja Birgitta Vuorela, kahdesti, joista sertillä Kenttien Voittaja- kilpailussa sekä pointteri Pålvalmalmens Hiku, om. Esa Lahdensuo sertillä Elit- kilpailussa. Roduittain ja koelajeittain koiria palkittiin seuraavasti: pointtereita 25 kertaa, joista kenttäkokeissa 20, metsäkokeissa 3 ja tunturikokeissa 2. Englanninsettereitä palkittiin 28 kertaa, kenttäkokeissa 12, metsäkokeissa 7 ja tunturikokeissa 9. Punaisia irlanninsettereitä palkittiin 34 kertaa, kenttäkokeissa 23, metsäkokeissa 3 ja tunturikokeissa 8. Gordoninsettereitä palkittiin 9 kertaa, kenttäkokeissa 4, metsäkokeissa 4 ja tunturikokeissa 1. Punavalkoisia irlanninsettereitä palkittiin kenttäkokeissa kahdesti. Lisäksi palkittiin kahdesti bretoni tunturikokeissa. Kultamaljavoittaja 2002 oli pointteriuros Mc Ebony av Rabbelugn, jonka omistaa Mikael Grahn. Seuraaviksi sijoittuivat 2. englanninsetterinarttu Disa, om. Matti Hietala 3. pointterinarttu Woodfield Ruossa, om. Ewald Tillanen 4. pointterinarttu Aukian Helmi, om. Sakari Viiri ja 5. pointteriuros Magnum av Rabbelugn, om. Katarina Standertskjöld- Nordenstam. Kultamalja- kilpailuun osallistui vuonna 2002 50 koiraa (vuonna 2001 61 koiraa). Derbyvoittaja 2002 oli englanninsetteriuros Toppmyrans Peikko, jonka omistaa Ilkka Korhonen. Muut sijoitetut olivat: englanninsetterinarttu Kevätiekon Cecilia, om. Arto Springare 3. irlanninsetteriuros Douedal's Princess, om. Pasi Mäkelä 4. pointterinarttu Peltoluovin Lola, om. Eetu ja Elina Liimatta ja 5. gordoninsetteriuros Fjellförers Dragon, om. Anu Repo. Derbyyn osallistui 29 koiraa (vuonna 2001 22 koiraa). Vuoden kasvattaja- arvonimen sai Pauli Tani, kennel Fjellförers.

Kenttien Voittaja- kilpailuun osallistui 9 koiraa. Voittaja sertifikaatilla oli punainen irlanninsetteriuos Douedal´s Irwin, om. Harri Huhtala ja Birgitta Vuorela. Muut palkitut olivat: 2. pointteriuros Tasangon Armagnac, om. Antti Keskikangas 3. pointteriuros Pålvalmalmens Hiku, om. Esa Lahdensuo ja 4. punainen irlanninsetteriuos Åsgjerdets Fabian, om. Ari Mäkelä ja Jaana Kontola.

Elit kilpailun, johon osallistui 6 koiraa, voitti sertifikaatilla pointteriuros Pålvalmalmens Hiku, omistaja Esa Lahdensuo. Seuraaviksi sijoitettiin 2. punainen irlanninsetteriuos Åsgjerdets Fabian, om. Ari Mäkelä ja Jaana Kontola 3. pointteriuros Tasangon Armagnac, om. Antti Keskikangas 4. pointterinarttu Lucy av Rabbelugn, om. Henrik Standertskjöld- Nordenstam ja 5. englanninsetterinarttu Ruskatunturin Tuike, om. Kari Valtonen.

Naisohjaajille tarkoitetun kilpailun ”Ladyt Lakialla” voitti Outi Kostamo- Hakuli koiralla punainen irlanninsetteriuos Wingbeat Bailey. Mukana oli 10 naisohjaajaa koirineen.

Kerhon erikoisnäyttely pidettiin Jaalassa 15. kesäkuuta 2002 yhdessä Saksanseisojakerhon kanssa. Vastuullisena näyttelyn järjestäjänä toimi Kymenlaakson kanakoiraseura ry. Englanninsetterit ja gordoninsetterit arvosteli Peter Hoyer, punaiset irlanninsetterit ja pointterit Hans Andersson sekä punavalkoiset irlanninsetterit Assar Jacobson Ruotsista. Englantilaisten rotujen edustajia oli näyttelyyn ilmoitettu 103 koiraa. Kauneimmaksi koiraksi näyttelyssä valittiin punainen irlanninsetterinarttu Redseeker Tara, jonka omistaa Marja- Leena Hakkinen. Muita rotunsa parhaita olivat englanninsetterinarttu Wanahan Pekan Haiku, om. Aki Reinikainen, gordoninsetterinarttu Fjällförers Diamond, om. Pauli Tani ja pointteriuros Timberdoodle Rocco, om. Kari Orre. Parhaana käyttöluokan koirana palkittiin Harri Lehtosen omistama punainen irlanninsetteriuos Douedal´s Saint John. Näyttelyn kaunein veteraani oli gordoninsetteriuos Uwexin Moviestar, om. Mervi Toivola. Parhaana jälkeläisryhmänä palkittiin punaisen irlanninsetterinartun Redseeker Prettyn ryhmä ja parhaana kasvattajaryhmänä kennel Redseeker- punaiset irlanninsetterit, molempien omistaja Marja- Leena Hakkinen.

Suomen muotovalion arvon saavutti ensimmäisenä rotunsa edustajana punavalkoinen irlanninsetterinarttu Ballygraig Annah, jonka omistaa Laura Hirvinen sekä pointterinarttu Alma, omistaja Matti Kurvi ja englanninsetteri Tunturikurun Silver Blue, om. Sanna ja Jani Leinonen.

MUU TOIMINTA

Kerhon julkaisu, Ekipage- lehti, on ilmestynyt neljänä numerona. Jäsenistön lisäksi lehteä ja Kerhon tiedotteita on postitettu kotimaisille ja ulkomaalaisille kirjeenvaihtojäsenille, Kennelliiton hallituksen jäsenille sekä kotimaisille rotujemme ulkomuototuomareille yhteensä 71 kappaletta. Yhteenvedo Kerhon koe- ym. toiminnasta julkaistiin perinteisesti vuosikirjana. Kerhon internet-sivujen ylläpidosta vastasi Pentti Impiö.

Helsingissä järjestettiin 16.2.2002 laajentavien ulkomuototuomareiden kollegiotilaisuus, jossa rotuina olivat englanninsetteri ja pointteri. Tiina Illukka suoritti molempien rotujen koearvostelut hyväksytysti ja Rune Fagerström englanninsetterin koearvostelut. Eeva Anttinen on jatkanut yhteyshenkilönä Suomen Kennelliiton rotumääritelmätoimikuntaan.

Uudet suomennokset punaisen irlanninsetterin ja punavalkoisen irlanninsetterin rotumääritelmistä vahvistettiin Suomen Kennelliitossa Johannes Anttisen käännöstyön pohjalta.

Kultamalja- Derby- viikonloppuna järjestettiin Lapualla ravintola Marian Tallissa Kultamalja- illanvietto, johon osallistui runsaasti kilpailijoita ja muita kerhon jäseniä.

Perinteinen syysillanvietto ja palkintojenjakotilaisuus pidettiin Helsingissä, ravintola Capitol/ Cantina Westissä 23.11.2002. Perinteisen kokousesitelmän piti Helsingin Seudun Kennelpiirin näyttelyohjaaja Sanna Vakkilainen, joka luennoi uusista näyttelysäännöistä.

Kerho osallistui Riihimäen Erämessuille 6-9.6.2002 osana Suomen Kennelliiton metsästyskoirien osastoa. Lisäksi kanakoirien rotuesittelyssä olivat edustettuina kaikki rotumme.

Koetuomarikoulutustoimikunta järjesti koulutuspäivät ylituomareille ja aspiranteille Jyväskylässä 26- 27.1.2002 ja Lapualla 26.9.2002.

Pitkään valmisteltu jaostoimintaohje rotujaosten toiminnan koordinoimiseksi saatiin valmiiksi ja hyväksyttiin hallituksessa Bertel Sirenin, Tapio Rannan ja Eeva Anttisen tekemien luonnosten pohjalta.

Rotujaokset järjestivät rotupäiviä ja koulutustilaisuuksia eri puolilla maata ja ylläpitivät omia verkkosivuja.

Suomen Kennelliitto myönsi hopeisen ansiomerkkinsä eräneuvos Niels Torpille.

Kerhon edustajana Suomen Kennelliiton valtuustossa on toiminut Pentti Tapio ja varaedustajana Eeva Anttinen. Pentti Tapio on toiminut edustajana FCI:n englantilaisten kanakoirien komissiossa. Suomen Kennelliiton toimikunnissa ovat toimineet Kerhon jäsenet Andrea Standertskjöd koe- ja kilpailutoimikunnassa ja Riitta Lahtovaara näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunnassa.

JÄSENISTÖ

Vuosijäseniksi hyväksyttiin seuraavat henkilöt: Pasi Mäkelä, Tommi Harjula, Tapio Jussila, Tero Laaksonen, Jari Lifländer, Jarkko Perkiökangas, Osmo Ruoho, Anne Mäkelä, Anne Rossinen, Keimo Ketvell, Mikko Halla, Juha Tapojärvi, Petteri Syrjälä, Toni Rätty, Markku Saukonoja ja Tommy Blomberg.

Koejäseniksi hyväksyttiin: Pentti Aro, Lauri Lassila, Marko Marjoniemi, Pirjo Lassila, Jukka Niemiahö, Aleksi Jalava, Leena Taavitsainen, Seppo Sinisalo, Mika Setälä, Jari Pekkola, Risto Kannisto, Raimo Kotiranta, Tarja Leskinen, Vilho Korteniemi, Jukka Kontio, Jukka Parviainen, Marko Haaraöja, Ritva Rönni, Niina Skutnab, Miika Koivurinne, Keijo Uusimäki, Jari Tirkkonen, Tuija Verho, Outi Jokela, Pauliina Artiola, Henna Kinnunen, Sirpa Mäntylä, Jaana Hillgren, Karoliina Aarnio- Wihuri, Ari- Pekka Pattila, Mikko Turja ja Sari Kujanpää.

Perhejäseneksi hyväksyttiin Hannele Asikkala.

Vuoden aikana poistuivat keskuudestamme kunniajäsenemme Torsten Ahlström, pitkäaikaiset jäsenemme Kurt Fabritius ja Henry Herlin sekä Hannele Asikkala.

Uusiksi kunniajäseniksi kutsuttiin Axel Cedercreutz ja Paul Moulin.

Vuoden 2002 lopussa oli Kerhon jäsenmäärä 619(615 vuonna 2001), joka jakaantui seuraavasti: kunniajäseniä 10, ainais- ja vapaajäseniä 20, vuosijäseniä 358, perhejäseniä 36 ja koejäseniä 195. Kerhomme kunniapuheenjohtaja Erik Anttinen täytti toimintavuonna 80 vuotta ja pitkäaikainen puheenjohtaja Pentti Tapio 50 vuotta, minkä johdosta heitä muistettiin Kerhon taholta.

REKISTERÖINNIT

Vuonna 2002 rekisteröitiin Suomessa (suluissa tuontikoirat) 24 (4) pointteria, 73 (4) englanninsetteriä , 42 (8) gordoninsetteriä ja 167 (11) irlanninsetteriä sekä 2 punavalkoista irlanninsetteriä, jotka olivat molemmat tuontikoiria.